
Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija 

Juridinio asmens kodas 190984347 

Buveinės adresas Mokyklos g. 3, Pivašiūnų k., 64482 Pivašiūnų sen., Alytaus r. sav. 

Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 

 

 

PRANEŠIMAS 

apie Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos reorganizavimą 

 

2025 m. gegužės      d. Nr. 

Pivašiūnai 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 

dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 

3 dalies 1 ir 5 punktais, 4 dalimi, 24 straipsnio 11 ir 12 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis ir vykdydami Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

balandžio 29 d. sprendimą Nr. K-76 „Dėl sutikimo reorganizuoti Alytaus r. Pivašiūnų gimnaziją, 

prijungiant ją prie Alytaus r. Butrimonių gimnazijos“ 

 

p r a n e š a m e , kad parengtos Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos, juridinio asmens kodas – 

190984347, registruotos buveinės adresas – Mokyklos g. 3, Pivašiūnų k., 64482 Pivašiūnų sen., 

Alytaus r. sav., reorganizavimo sąlygos: 

 

Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys: 

Reorganizuojamas juridinis asmuo – Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija, buveinė – Mokyklos 

g. 3, Pivašiūnų k., LT–64482 Pivašiūnų sen., Alytaus r. sav., juridinio asmens kodas – 190245865; 

teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. 

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Alytaus r. Butrimonių gimnazija, buveinė – 

Draugystės g. 1, LT–64430 Butrimonys, Alytaus r. sav.; juridinio asmens kodas – 190244763; 

teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.  

 

Reorganizavimo būdas: prijungimas. Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija prijungiama prie 

Alytaus r. Butrimonių gimnazijos. 

Pasibaigiantis juridinis asmuo: Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija. 

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Alytaus r. Butrimonių gimnazija. 

Teisių ir pareigų perėjimas: Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos teisės ir pareigos pagal 

reorganizavimo sąlygas perduodamos po reorganizavimo veiklą tęsiančiam juridiniam asmeniui 

Alytaus r. Butrimonių gimnazijai nuo 2025 m. rugsėjo 1 d., siejant su Alytaus r. Pivašiūnų 

gimnazijos išregistravimu iš Juridinių asmenų registro. 

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus paskelbta vieną kartą viešai VĮ Registrų centro 
leidžiamame leidinyje „Juridinių asmenų vieši pranešimai“, Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos 

interneto svetainėje ir pranešama raštu visiems reorganizuojamos įstaigos kreditoriams, paslaugų 

teikėjams, mokiniams ir jų tėvams (rūpintojams, globėjams). 

Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygų aprašu, Alytaus r. Butrimonių 

gimnazijos nuostatų projektu ir reorganizavime dalyvaujančių įstaigų paskutinių trejų metų 

finansinių metų metinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti nuo 2025 m. gegužės 15 d. Alytaus r. 

Pivašiūnų gimnazijos interneto svetainėje https://pivasiunai.alytus.lm.lt, Alytaus r. Butrimonių 

gimnazijos interneto svetainėje https://www.butrimoniumokykla.lt taip pat atvykus į  Alytaus r. 

Pivašiūnų ir Alytaus r. Butrimonių gimnazijas nuo 8.00 val. iki 17.00 val.  darbo dienomis.  
 

_____________ 

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos 

direktorė Irena Ribinskienė 

https://pivasiunai.alytus.lm.lt/
https://www.butrimoniumokykla.lt/

